PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO
Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam

Secretaria Municipal de Administração

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@eg.sp.gov.br

PORTARIA                        Nº365/2025

Nomeia Secretário Executivo do CONSELHO MUNICIPAL DA

DIVERSIDADE SEXUAL E DE GÊNERO DE EMBU-GUAÇU LEI

MUNICIPAL N°3.218, DE 02/04/2024.

André George Neres de Farias, Prefeito do Município de Embu Guaçu,

usando de suas atribuições legais:

RESOLVE:

I -   Nomear o Senhor Leonardo Viana França, portador da cédula de identidade

RG. nº 47.***.***-1 e do CPF. nº 460.***.***-30, como Secretário

Executivo do CONSELHO MUNICIPAL DA DIVERSIDADE SEXUAL

DE EMBU-GUAÇU LEI MUNICIPAL N°3.218, DE 02/04/2024.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 11 (onze) dias do mês de Fevereiro de 2025.

André George Neres de Farias

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 11 (onze)

dias do mês de Fevereiro de 2025.

mailto:administracao@embuguacu.sp.gov.br

		2025-02-13T16:45:14-0300
	ANDRE GEORGE NERES DE FARIAS:29018223808